Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 1
UBIQUITI GIGABITNI POE ADAPTER POE-24-24W-G
ŠIFRA: UBINT-0100
15.99€
POE-24-24W-G UBIQUITI 810354023538
DODATNE INFORMACIJE
Weight 0.1600 kg
Dimensions 4 × 9 × 9 cm
Garancija
mesecih 12 mesecev
Proizvajalec UBIQUITI
Zaloga: 3 na zalogi
Kategorije: Mrežna oprema, PoE
OPIS IZDELKA
Ubiquiti PoE adapterji nudijo različne funkcije za zaščito vaših naprav PoE:
- Prenapetostna zaščita
- Zaščita pred vpenjanjem
- Največja prenapetostna razelektritev
Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 2
- Najvišji impulzni tok
- AC kabel z ozemljitvijo
Elektrostatična razelektritev (ESD) je glavni vzrok za okvare zunanjih naprav.
Z ozemljenim adapterjem Ubiquiti PoE, TOUGHCableTM in TOUGHCable konektorji se lahko učinkovito
zaščitite pred poškodbami zaradi ESD.
Specifikacije
Model POE-24-24W-G
Dimensions 88 x 57 x 33 mm (3.47 x 2.24 x 1.30")
Weight 158.5 g (5.59 oz)
Output Voltage 24VDC @ 1.0A
LAN Activity Indicator No
Gigabit LAN Port Yes
Remote Reset Capability Yes
Reset Button Yes
Rated Voltage 100-240VAC @ 50/60Hz
Input Current 0.6A @ 120VAC, 0.4A @ 240VAC
Inrush Current <60A Peak @ 120VAC, <120A Peak @ 230VAC
Efficiency 80+%
Output Ripple 1% Max.
Switching Frequency 65 kHz
Line Regulation ≤ 3%
Load Regulation ≤ 5%
2-Pair Powering Pins 4, 5 (+) and Pins 7, 8 (-)
4-Pair Powering -
Operating Temperature 0 to 40° C (32 to 104° F)
Storage Temperature -30 to 70°C (-22 to 158° F)
Operating Humidity 35 to 95% Noncondensing
AC Connector IEC-320 C6
Data IN / PoE RJ45 Shielded Socket
Surge Protection Difference and Common Mode
Clamping Protection 11V Data, 60V Power
Max. Surge Discharge 1500A (8/20 μs) Power
Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 3
Peak Pulse Current 36A (10/1000 μs) Data
Shunt Capacitance <5 pF data
Response Time <1 ns
Certifications CE, FCC, IC, UL